
1 
 

Uchwała nr 9/2014-15 

Rady Wydziału Nauk o Żywności i Biotechnologii 
  Uniwersytetu Przyrodniczego  w Lublinie 

10.12.2014 

 
- w sprawie: korekty zatwierdzonej instrukcji systemu jakości kształcenia na 

Wydziale Nauk o żywności i Biotechnologii UP w Lublinie 
 

Na podstawie art. 68 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 59 pkt.1, Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego  w Lublinie, oraz Uchwały Senatu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Lublinie nr 43/2012-2013 z dnia 22 lutego 2013 r., oraz 

Zarządzenia nr 23 Rektora UP w Lublinie z dnia 26 kwietnia 2013 r. Rada 

Wydziału Nauk o Żywności i Biotechnologii uchwala: 

 

&1 

Zmianę w instrukcji systemu jakości kształcenia na  Wydziale Nauk o Żywności i 

Biotechnologii, w załączniku nr 1. 1  - punkt 4b do uchwały nr 6/2013-14 z dnia 

11.12.2013 r. 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 
Rady Wydziału Nauk o Żywności i Biotechnologii 

                                                           Dziekan  
 

                                                         prof. dr hab. Izabella Jackowska 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

Załączniki Uchwały Rady Wydziału  Nauk o Żywności i Biotechnologii nr 9/JK z dnia 10.12.2014 r. 

Instrukcja I.1. 

 

Weryfikacji efektów kształcenia na Wydziale Nauk o Żywności i Biotechnologii 

 

 
4. Kryteria stosowane przy ocenie zaliczenia /egzaminów i prac kontrolnych.  

b) w przypadku braku uzyskania przez 30% studentów (w drugim terminie poprawkowym 
dotyczy egzaminów i zaliczeń) zakładanych efektów w modułach (30% ocen niedostatecznych) osoba 

odpowiadająca za moduł: 
- informuje kierownika jednostki 
- wspólnie analizują przyczyny 
- wprowadzają program naprawczy przy wsparciu jednostki 
- kierownik / dyrektor jednostki sporządza notatkę  i przekazuje WKdsJK 
 


